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Sml DM Les LVS Re- Druh  Specifikace druhu  sazenic,osiva Projekt.  Projekt.  Průměrná  Hodnota           Poznámka
zak 70 obl     vír  SM   dřevina    t y p    třída obal    plocha   množství  cena SM   sad.mat.         (z TAB171)
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Výběrová kritéria:
(
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2)) a 
("38 Číslo zakázky" = 119))

119 1
 
Nové Heřmínovy- PČ * smluvní materiál

======================================================
2831207078125012 10,00 40,000SMRK sazenice PRK5
15926488485015512 2,00 18,000BUK semenáčky SAD5
34641064155025012 6,00 54,000BUK sazenice PRK5

38939733125514 0,10 0,400SMRK sazenice SAD5
4711878531025014 1,20 6,000JEDLE sazenice PRK5
9025112811825514 0,27 0,800DOUGLASKA sazenice SAD5

16590082952024514 2,50 20,000BOROVICE sazenice SAD4
4700594014215514 0,50 5,000DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5

13095088485015514 1,64 14,800BUK semenáčky SAD5
2952998438016514 0,50 3,000LÍPA SRD semenáčky SAD6
553055308325014 0,25 1,000OLŠE LEPK sazenice PRK5

1570678531025014 0,40 2,000JEDLE sazenice PRK5
7299682952024514 1,10 8,800BOROVICE sazenice SAD4

13164460 26,46 173,800119 celkem LO LVS:

89549733125514 0,23 0,920SMRK sazenice SAD5
1963378531025014 0,50 2,500JEDLE sazenice PRK5
2858728 0 0,73 3,420Předhoří Hr.Jeseníku119 celkem LO LVS:

8361482952024514 1,26 10,080BOROVICE sazenice SAD4
8361428 3 1,26 10,080db-bkPředhoří Hr.Jeseníku119 celkem LO LVS:

764427078125012 2,70 10,800SMRK sazenice PRK5
3309229733125512 8,50 34,000SMRK sazenice SAD5
33843112811825512 1,00 3,000DOUGLASKA sazenice SAD5

30083294014215512 3,20 32,000DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5
7963553094225012 1,50 15,000DUB ZIMNÍ sazenice PRK5

15926488485015512 2,00 18,000BUK semenáčky SAD5
11547164155025012 2,00 18,000BUK sazenice PRK5
5905898438016512 1,00 6,000LÍPA SRD semenáčky SAD6
611229733125514 1,57 6,280SMRK sazenice SAD5

38621482952024514 5,82 46,560BOROVICE sazenice SAD4
8254194014215514 0,93 8,780DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5

27136788485015514 3,43 30,670BUK semenáčky SAD5
442455308325014 0,20 0,800OLŠE LEPK sazenice PRK5

196113528 4 33,85 229,890buk.Předhoří Hr.Jeseníku119 celkem LO LVS:

141567078125012 0,50 2,000SMRK sazenice PRK5
778649733125512 2,00 8,000SMRK sazenice SAD5

20682294014215512 2,20 22,000DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5
11944888485015512 1,50 13,500BUK semenáčky SAD5
41829028 5 6,20 45,500jd-bkPředhoří Hr.Jeseníku119 celkem LO LVS:

8958682952024514 1,35 10,800BOROVICE sazenice SAD4
2194388485015514 0,31 2,480BUK semenáčky SAD5

11152929 3 1,66 13,280db-bkNízký Jeseník119 celkem LO LVS:

77869733125514 0,20 0,800SMRK sazenice SAD5
2356078531025014 0,60 3,000JEDLE sazenice PRK5

18779982952024514 2,83 22,640BOROVICE sazenice SAD4
1880294014215514 0,20 2,000DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5

10352188485015514 1,30 11,700BUK semenáčky SAD5
34146829 4 5,13 40,140buk.Nízký Jeseník119 celkem LO LVS:

4261069119 75,29 516,1101
 
Nové Heřmínovy- PČ * smluvní materiál

v tom druh SM, LO, LVS:
1250 10,00 40,000 2831207078
1250 28 4 2,70 10,800 764427078
1250 28 5 0,50 2,000 141567078
1250 37371813,20 52,800* SMRK sazenice PRK5 7078
1255 0,10 0,400 38939733
1255 28 0,23 0,920 89549733
1255 28 4 10,07 40,280 3920449733
1255 28 5 2,00 8,000 778649733
1255 29 4 0,20 0,800 77869733
1255 49054112,60 50,400* SMRK sazenice SAD5 9733

10250 1,60 8,000 628247853
10250 28 0,50 2,500 196337853
10250 29 4 0,60 3,000 235607853
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10250 1060172,70 13,500* JEDLE sazenice PRK5 7853
18255 0,27 0,800 902511281
18255 28 4 1,00 3,000 3384311281
18255 428681,27 3,800* DOUGLASKA sazenice SAD5 11281
20245 3,60 28,800 2388968295
20245 28 3 1,26 10,080 836148295
20245 28 4 5,82 46,560 3862148295
20245 29 3 1,35 10,800 895868295
20245 29 4 2,83 22,640 1877998295
20245 98610914,86 118,880* BOROVICE sazenice SAD4 8295
42155 0,50 5,000 470059401
42155 28 4 4,13 40,780 3833739401
42155 28 5 2,20 22,000 2068229401
42155 29 4 0,20 2,000 188029401
42155 6560027,03 69,780* DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5 9401
42250 28 4 1,50 15,000 796355309
42250 796351,50 15,000* DUB ZIMNÍ sazenice PRK5 5309
50155 3,64 32,800 2902148848
50155 28 4 5,43 48,670 4306318848
50155 28 5 1,50 13,500 1194488848
50155 29 3 0,31 2,480 219438848
50155 29 4 1,30 11,700 1035218848
50155 96575712,18 109,150* BUK semenáčky SAD5 8848
50250 6,00 54,000 3464106415
50250 28 4 2,00 18,000 1154716415
50250 4618818,00 72,000* BUK sazenice PRK5 6415
80165 0,50 3,000 295299843
80165 28 4 1,00 6,000 590589843
80165 885871,50 9,000* LÍPA SRD semenáčky SAD6 9843
83250 0,25 1,000 55305530
83250 28 4 0,20 0,800 44245530
83250 99540,45 1,800* OLŠE LEPK sazenice PRK5 5530

============================================================================================================================
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426106975,29 516,110LS BruntálÚHRN za LS (kontrolní čísla)103

v tom dodání druh SM, revír:
12 37371813,20 52,80012501 7078

1250 37371813,20 52,800*1 SMRK sazenice PRK5 7078
12 40878610,50 42,00012551 9733
14 817552,10 8,40012551 9733

1255 49054112,60 50,400*1 SMRK sazenice SAD5 9733
14 1060172,70 13,500102501 7853

10250 1060172,70 13,500*1 JEDLE sazenice PRK5 7853
12 338431,00 3,000182551 11281
14 90250,27 0,800182551 11281

18255 428681,27 3,800*1 DOUGLASKA sazenice SAD5 11281
14 98610914,86 118,880202451 8295

20245 98610914,86 118,880*1 BOROVICE sazenice SAD4 8295
12 5076545,40 54,000421551 9401
14 1483481,63 15,780421551 9401

42155 6560027,03 69,780*1 DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5 9401
12 796351,50 15,000422501 5309

42250 796351,50 15,000*1 DUB ZIMNÍ sazenice PRK5 5309
12 4379765,50 49,500501551 8848
14 5277816,68 59,650501551 8848

50155 96575712,18 109,150*1 BUK semenáčky SAD5 8848
12 4618818,00 72,000502501 6415

50250 4618818,00 72,000*1 BUK sazenice PRK5 6415
12 590581,00 6,000801651 9843
14 295290,50 3,000801651 9843

80165 885871,50 9,000*1 LÍPA SRD semenáčky SAD6 9843
14 99540,45 1,800832501 5530

83250 99540,45 1,800*1 OLŠE LEPK sazenice PRK5 5530
1 smluvní materiál 75,29 516,110* 4261069

****************************************************************************************************************************




